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Kære Polarstjerner 

Yaaah, det er fora r! Det har været sjovt og hyggeligt med sne og kulde til vores udendørs 

møder, men det bliver nu rart med lidt mere varme og lys!  

Vi skal jo alle pa  weekendture i løbet af fora ret og sa  ser vi selvfølgelig frem til Spejdernes 

Lejr 2026 pa  Hedeland i uge 30. Der er 64 Polarstjerner tilmeldt, na r vi er flest, sa  det skal 

nok blive godt! Lederne ga r i gang med at tjekke de telte, vi har, spejderne sælger lodsedler for 

at kunne købe flere, og der er søgt fonde. Sa  vi skal nok komme i tørvejr alle sammen       

Der er nu delt lodsedler ud til alle. Vil I have flere, sa  sig det til jeres leder, sa  fa r I det. Husk at 

fa  dem solgt       Der er god tid endnu, sa  alle har muligheden for at være den, den sælger flest. 

Nu hvor det ikke er sa  koldt mere, er det lidt sjovere at ga  rundt at sælge. 

Februar bød pa  vinterferie hos de fleste – i hvert tilfælde børn! Juniorerne na ede at holde 

kolle light i hytten ugen inden. Der var hotdogs og svensk pølseret pa  menuen, som blev 

bikset sammen efter indkøbsturen i Rema. Aftenen blev brugt pa  at se Harry Potter, ”De vises 

sten”, sa  vi er klar til divi i maj, hvor dette er temaet. 

   

Hele gruppen var inviteret til Tænkedag d. 23. februar. Tænkedag ligger egentlig d. 22. 

februar, hvor ba de Lord og Lady Baden-Powell havde fødselsdag. I a r er det 100 a r siden, man 

begyndte at holde Tænkedag, hvor vi benytter chancen til at tænke pa  ba de spejdere og alle 

andre i verden – specielt de, der ikke er helt sa  heldige som os. Vi reflekterer ogsa  over ting 

som miljø, krig og fred, venskaber osv. Vores tema i a r var ”prepping”, hvor vi tog 

udgangspunkt i de anbefalede forberedelser. Vi lavede dog ogsa  usynlig skrift, som vist ikke 



indga r i nogen anbefaling, men som er nyttig, hvis man skal have en hemmelig meddelelse 

frem      Vi var ca. 65 samlet, og der er kommet 720 kr. ind til Tænkedagsfonden. Hvis I ikke har 

fa et overført penge endnu (2 kr. pr. pa begyndt spejder a r), sa  kan I lige na  det endnu, inden jeg 
sender videre: box 8911NH 

    

  

 

HUSK at vi stadig leder efter en kasserer til at tage over om et a r. Sa  led i jeres 

omgangskreds og overvej det meget gerne selv       

 

Kommende arrangementer: 

12. marts: ledermøde 

19. marts: bestyrelsesmøde 

22. april kl. 17-19: Sct. Georgsdag 

12.-14. juni: Gruppetur til Øghaven 

18.-26. juli: SL26 

 



 

Vi hejser flaget og siger TILLYKKE til:  

Regn                              12  a r 1. marts 

Bertram     11 a r 6. marts  

Ebba                              16 a r 9. marts 

Kaiman                          9 a r 13. marts 

Elbert                           29 + 16. marts 

Noller                            29+ 16. marts 

Frø                                13 a r 18. marts 

Kronhjort                    10 a r 19. marts 

Buster                          14 a r 20. marts 

Elefant                             9 a r 20. marts 

Gubbi                           21 a r 21. marts 

Baldur                          14 a r 21. marts 

Igor                              15 a r 23. marts 

Havørn                         10 a r 26. marts 

Dante                           24 a r 26. marts 

 


